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     									     Węgrów, dnia 24.08.2021 r.

Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kościuszki 15
07-100 Węgrów 


ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgrowie informuje, że w postępowaniu 
o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1) 
o wartości powyżej 130 000 złotych na dostawę (tankowanie) oleju napędowego ON dla potrzeb SPZOZ w Węgrowie, Znak: ZP/P/9/21 (BZP z dnia 10.08.2021 r. nr 2021/BZP 00142821/01) wybrano do realizacji zamówienia ofertę firm:
1. Kares Paliwa Sp. z o.o. ul. Stanisława Moniuszki 1A, 00-014 Warszawa, w zakresie pakietu 1, 
z ceną ofertową brutto – 151 545,57 zł. 
2. Petro Polonia Sp. z o. o. ul. Piękna 2, 08-300 Sokołów Podlaski, w zakresie pakietu 2, z ceną ofertową brutto – 180 147,03

Uzasadnienie wyboru:
Wybrane oferty spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, nie podlegają odrzuceniu oraz uzyskały najwyższą liczbę punktów w ramach zastosowanego kryterium, jakim była cena.

W postępowaniu udział wzięli:
	Nr oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena ofertowa brutto w PLN

	1
	Kares Paliwa Sp. z o. o.
ul. Stanisława Moniuszki 1A
00-14 Warszawa
	Pakiet:
1 – 151 545,57

	2
	Arche Restauracje Sp. z o. o.
ul. Myśliwska 9
07-130 Łochów 
	Pakiet:
2 – 188 804,39

	3
	Petro Polonia Sp. z o. o.
ul. Piękna 2
08-300 Sokołów Podlaski
	Pakiet:
1 – 154 411,74
2 – 180 147,03



Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:
Pakiet 1:
	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium cena
	Razem 
	Lokata 

	1
	100,00
	100,00
	1

	3
	98,00
	98,00
	2


Pakiet 2:
	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium cena
	Razem 
	Lokata 

	2
	95,00
	95,00
	2

	3
	100,00
	100,00
	1


Wykonawcy wykluczeni
Nie wykluczono żadnego Wykonawcy, biorącego udział w przedmiotowym postępowaniu.

Oferty odrzucone 
Nie odrzucono żadnej oferty.

Podpisanie umowy:
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z treścią art. 308 ust. 2 z uwzględnieniem art. 577 ustawy Prawo zamówień publicznych zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania ww. zawiadomienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.) – Dział IX „Środki ochrony prawnej”.


							Podpisał:
							Dyrektor SPZOZ w Węgrowie
							Lek. med. Artur Skóra	
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